SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº04/ 2023 –EEMTI SÃO
FRANCISCO DA CRUZ

A Diretora Escolar da EEMTI SÃO FRANCISCO DA CRUZ, INEP 23004258, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº   006/2022/SEDUC  de  22  de  abril  de  2022  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 04/ 2023- EEMTI SÃO FRANCISCO DA CRUZ
de 18 de setembro de 2023, torna público o Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo.

Disciplina: HISTÓRIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente da classificação

final
Disciplina de Inscrição Nota final 1ª Etapa

1 CLAUDENIO GONÇALVES DE MELO LINGUA PORTUGUESA,
REDAÇÃO,
APROFUNDAMENTO
EM PORTUGUÊS

24

2 IGOR EUGÊNIO CRUZ LOUZADA LINGUA PORTUGUESA,
REDAÇÃO,
APROFUNDAMENTO
EM PORTUGUÊS

18

3 BEATRIZ LOPES MENEZES LINGUA PORTUGUESA,
REDAÇÃO,
APROFUNDAMENTO
EM PORTUGUÊS

NÃO
COMPARECEU

Cruz-CE, 28 de setembro de  2023.